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
Очерет. 108. Рандеву. 109. Триал. 110. По­
сул. 111. Такси. 112. Тургенев. 113. Стре­
жень. 114. Лигатура. 115. Стеганка.

По вертикали: 1. Каркаде. 2. Ушан­
ка. 3. Знание. 5. Автодин. 6. Рыцарь. 7. По­
боище. 9. Соусник. 10. Европа. 11. Ко­

нопля. 13. Приказ. 14. Утреня. 15. Абор­
даж. 16 Сервер. 17. Вельвет. 18. Лирник. 
30. Шавка. 31. Бедлам. 33. Аксель. 34. За­
кат. 35. Купаты. 36. Крах. 39. Анти. 40. Ан­
фиса. 42. Топот. 43. Трико. 45. Всенощная. 
46. Заграница. 47. Сковорода. 49. Про­
волока. 50. Вариометр. 51. Кабалетта. 53.

Возглас. 54. Потомок. 56. Соверен. 60. Му­
равьед. 61. Кедровка. 67. Кастет. 68. 
Страх. 69. Перга. 70. Хозяин. 71. Инженю. 
74. Альков. 76. Короб. 78. Глинт. 82. Бал­
ласт. 84. Патриот. 86. Измаил. 87. Акрилат. 
89. Атропин. 90. «Осколки». 92. Эмиттер.
93. Овечка. 94, Лядунка. 96. Уфолог. 97. 
Рантье. 98. Шантаж. 99. Блесна 100. 
Аорист. 101. Отдача.



ЗАЕМ
ИП Булдаков В.В

недвижимости, 
автомобиля

От 4% в месяц

т. 8 -9 50 -14 2-0 0 -33

Г*
под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т8-908-666-27-37
ООО «Феникс»

Работаем 
с фанерой, 
деревом, 
оргстеклом, 
кожей
Т. 8-902-769-16-64
* Продам 2-комн. в 30 мр-не, 

за2100т.р. Тел.: 64-95-39. (28961)
* Продам 2-комн. в 7 мр-не (5 

эт., балкон, комн. разд., хор. 
сост.), за 1850 т.р. Тел.: 8-902-5- 
683-311.

* Продам 2-комн. в 74 кв-ле, 
2000 т.р. Тел.: 63-24-00. (28962)

* Продам 2-комн. в 81 кв-ле 
(хор. сост.). Тел.: 63-80-34. 
(17720)

* Продам 2-комн. в 84 кв-ле, 
1550 т.р. Тел.: 64-95-39. (28974)

* Продам 2-комн. кв-ру в Тулуне 
(2 эт., 45,5 кв.м, комнаты раз­
дельные, кухня 7,5 кв. м, с /у раз­
дельный, балкон 6 м); комнату в 
Ангарске, в 88 кв-ле (общежит. 
коридорного типа, 11,7 кв. м). 
Тел.: 8-924-6-289-600.

* Продам 2-комн. ул. пл. в 29 
мр-не (5 эт., косметический ре­
монт), за 2000т.р. Тел.: 8-901-6- 
580-048.

* Продам 2-комн. ул. пл. в 7а 
мр-не (3 эт., 2 балкона, солнечная 
сторона), за 2200 т.р. Тел.: 8-902- 
7-683-355.

* Продам 2-комн. ул. планир. 
(3 эт., 2 балкона, 51 кв. м), за 
2150 т.р. Тел.: 8-924-6-287-338. 
(36076)

* Продам 2-комн. эксп. пл. в 7 
мр-не (3 эт., 2 балкона, космет. 
рем., комн. разд.), за 2000 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-098.

* Продам 2-комн., за 1650 т.р. 
Тел.: 8-904-.1-369-924. (28965)

Аренда в Майске
СДАМ БОЛЬШОЙ 

ТЕПЛЫЙ БОКС 
18x18 м 

Большие ворота, 
две ямы, свет, 

охрана

т. 8-908-650-50-15

* Продам 3-комн. (70 кв. м), 
за 2300 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам 3-комн. в 17 мр-не, 
2600 т.р. Тел.: 64-95-39. (28976)

* Продам 3-комн. в 58 кв-ле, 
7 7 кв.м, 2 эт., отл. сост., 2900т.р. 
Тел.: 8-908-6-461-717.

* Продам 3-комн. кв-ру (92/93, 
1, теплая, чистая, 1 эт., 56 кв.м), 
за 2100 т.р. Тел.: 8-950-0-689- 
427.

КУПЛЮ
Куплю японские автомобили 
в любом состоянии за налич­
ный расчет. Быстро. Тел.: 8- 

9 1 4 -8 -9 98 -9 0 1 . (1757967)

Куплю металлолом. Тел.: 8- 
9 5 0 -1 -0 45 -3 3 1 . (28982)

ПРОДАМ
ЗАПЧАСТИ

* Продам 4 диска (литье, б/у, 
9Jx15H2) на джип (Германия, фир­
ма Borbet, 6-дыр.), покрышку 
«Медведь» (1 шт., 31x10,5x15LT). 
Тел.: 8-964-6-592-278.

_  ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. в 271 кв-ле, 

1060 т.р. Тел.: 63-24-00. (28975)
* Продам 1-комн. в 85 кв-ле, 

1170 т.р. Тел.: 64-95-39. (28963)
* Продам 1-комн., за 1200 т.р. 

Тел.: 63-80-34.
* Продам 2-комн. в 182 кв-ле, 

за 1650 т.р. Тел.: 63-80-34. (17024)

Гравировка 
Лазерная резка

Сувениры
Игрушки
Оформление
подарков
Гравировка
фото

8 -9 0 2 -1  -7 4 1  -5 0 0

КУПАЮ  А В Т О
8 -9 0 2 -5 -7 8 2 -9 9 9

* Продам 3-комн. кв-ру 84 кв- 
л (4 этаж), 2000 т.р. Тел.: 8-964- 
8-215-927.

* Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру в 1 кв-ле (евроремонт). Или 
меняю на 2-комн. с доплатой. 
Тел.: 8-964-7-354-144. (36066)

* Продам 4-комн. квартиру, за 
2000 т.р. Тел.: 8-904-1-369-924. 
(28964)

* Продам комнату в 106 кв-ле 
(16 кв. м). Тел.: 63-80-34.

* Продам комнату под МСК. 
Тел.: 8-904-1-369-924. (28966)

* Продам дачу в «Сосновом 
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
/Зыезц н.а е/ом, 
оперативно, Heqofioio
т. 8-901-632-15-71

Строим коттеджи, гаражи, 
бани,заборы. Возведение 
стен из газобетона и бруса.

Материал заказчика или 
наш. Гарантируем качество. 

Можете посмотреть объекты, 
построенные нами. Тел.: 8- 

9 5 0 -0 -8 39 -7 9 7 . (36025)

Штукатурка домов, гаражей, 
кв-р, шпаклевка, покраска 

потолков. Недорого. Тел.: 8- 
9 0 8 -7 -7 78 -5 6 9 . (36109)

тел. диспетчера: 52-99-11, 
1331311 сот: 8-902-174-20-88

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4

• Гарантия
• Пенсионерам 

™ чдка 
Тел.: ~—~ ят
8 -9 2 4 -7 1 -2 2 2 -1 1

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не. Тел.: 8-904-1-455-845. (36108)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 19 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-050-638. (36088)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 мр- 
не. Тел.: 8-908-6-510-400.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 22 мр- 
не. Тел.: 8-983-4-186-680.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 мр- 
не (40 кв. м, мебель, стир. ма­
шина-автомат, СВЧ-печь, холо­
дильник, чайник). Тел.: 8-908-6- 
481-601, 8-983-4-078-312.

* Сдам 3-комн. кв-ру в 8 мр- 
не. Тел.: 8-914-9-000-313. (28971)

* Сдам комнату в 78 кв-ле (част, 
меблир.). Тел.: 8-924-6-191-714. 
(28967)

* Сдам комнату в 82 кв-ле, га­
раж. Тел.: 8 -904-1-208-934. 
(28994)

* Сдам меблированную ком­
нату. Тел.: 8 -908-6-536-847. 
(28976)

Электрик. Все виды работ. 
Т ел .:8 -9 2 4 -7 -1 0 5 -2 0 6 .

Электросварочные работы. 
Т ел .:8 -9 5 0 -0 -9 3 9 -1 8 1 . 

(36078)

ДРУГИЕ 
УСЛУГИ

Физика. Все классы. Подго­
товка к ЕГЭ и ОГЭ. Тел.: 8- 

9 6 4 -5 -4 3 7 -2 2 0 . (17565)

Услуги сиделки, няни, дом­
работницы. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -  

110-176 . (36059)

С к и д к а  п е
н с и о н е р а м ^ ^ \

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИИ

L G ,  I n d e s i t ,  D a e w o o  

Р Е М О Н Т
• Х О Л О Д И Л Ь Н И К О В
• стиральных маш ин, плит

П о д кл ю ч е н и е  и  у с т а н о в к а  т е х н и ки  \

Заказ запчастей и комплектующих
6 5 - 2 5 - 0 5

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8- 
9 0 8 -6 -4 34 -9 4 9 . (36054)

100% избавим от клопов, та­
раканов. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -3 9 3 -  

255. (36075)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 7 мр-не 
(меблир.). Тел.: 8-983-4-027-037. 
(36102)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 89 кв. 
Тел.: 8-902-1-722-821. (36115)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 92/93 
кв-ле (есть все для проживания). 
Тел.: 8-924-6-229-884, 8-902-5- 
493-104. (28900).

Сдам административное по­
мещение (пл. 100 кв. м), бе­
тонированную площадку (пл.

800  кв. м) и прилегающую  
территорию (1 ,2  га) на охра­

няемой базе. Инженерные 
сети и охрана имеются. Тел.: 

8 -9 0 2 -5 -4 4 0 -0 0 0 .

РЕМОНТ ЧУГУННЫХ ВАНН

БЕРЁМ НЕДОРОГО, ДЕЛАЕМ КАК СЕБЕ!

ID IA  D H T In  £.с1983года

0 8  бзо-воо^^Зг
8 -9 0 2 -5 -6 1 4 -8 0 0

Сдам земельные участки по 
0 ,4  га на территории про­

изводственной базы (инже­
нерные сети в шаговой до­
ступности). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -  

440 -000 .

Автоэлектрик. Тел.: 8 -9 1 4 -9 -  
0 1 0 -045 . (36058)

Усыпление и кремация жи­
вотных. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -3 9 5 -  

800 . (1744994)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 94 кв- 
ле, заЭт.р. Тел.: 64-95-39. (28960)

* Сдам 2-комн. (раздельные, 
евроремонт, мебель, техника). 
Тел.: 8-950-0-843-430. (27922)

УТЕРИ

АРЕНДА
Сдам 1 -комн. кв-ру: сутки, 

ночь. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -3 5 3 -8 5 6 . 
(28982)

Сдам 1-комн., за Э т .р .Т е л .:  
8 -9 0 8 -6 -6 8 5 -7 0 8 . (17579116)

* Сдам 1-комн. (мебель, тех­
ника), за 9 т.р. Тел.: 63-80-34. 
(17694)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 102 кв- 
ле (5 эт.), недорого. Тел.: 8-902-
1-727-380. (36060)

Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв-л, 
3 эт., с мебелью и бытовой
техникой). Тел.: 8 -9 5 2 -6 -  

2 8 1 -913.
* Сдам 2-комн. кв-ру в 72 кв- 

ле (без мебели) на длит. срок. 
Тел.: 8-984-2-745-430. (28978)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 84 кв- 
ле (после ремонта) на длит. срок. 
Тел.: 8-950-1-277-276. (28926)

* Сдам 2-комн. кв-ру в кв-ле 
А. Тел.:8-924-1-623-734.

Сдам 2-комн. кв-ру в старом  
городе (мебель, бытовая тех­
ника). Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 3 2 -3 4 3 .

(36064)

* Считать недействительным 
пенсионное удостоверение май­
ора полиции Казанова С.А. 
№40494, выданное 16.04.2015 г. 
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

* Дачу в с /о  «Волна», 15 км от города 
(7 соток, асфальт почти до самой дачи, 
дом хороший 30 кв.м, баня, 3 теплицы, 
сарай, эл-во круглый год без отключений, 
летний водопровод, плодоносящий кедр, 
дом и земля в собственности, возмож­
ность прописки), з а 600 т.р. Тел.: 8-924- 
8-358-115.

* Дачу в с /о  «Время», по савватеевской 
дороге (10 соток, 20 км от города). Тел.: 
8 -964-2-189-380.

* Дачу в с /о  «Горки», в сторону Савва- 
теевки (теплицы , ва гончик, 15 сот., 
насажд.. свет, вода, недалеко от дороги), 
за 250 т.р. Тел.: 8-908-6-467-599.

* Дачу в с /о  «Дорожник», с. Верхний 
Манут (2-эт. дом, гараж, новая баня 4x4, 
насажд.). Тел.: 8-908-6-443-390.

* Дачу в с /о  «Калинка-1», за  старым 
китойским мостом (дом 55 кв.м брусо­
вый, летний водопровод, насаждения, 
6 соток), за 550 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с /о  «Еланское» (8,5 сот., зим ­
ний дом 6x6, свет, летний водопровод, 

'зимой -  водокачка, участок огорожен, 
разработан, насаж д., рядом  лес, в 
собств., автобус ходит круглый год), за 
550 т.р., участок (рядом, 10 сот., не при­
надлежит к садоводству, огорожен, раз­
раб., в 7 км от города), за 250 т.р. Или 
обмен на а/м  + ваша доплата. Тел.: 8- 
950-1-052-442.

* Дачу в с /о  «Калинка-1», за старым 
китойским мостом (дом из листвяка 50 
кв.м, зимнее проживание, баня, сква­
жина, 2 теплицы, хорошее состояние, 
все ухоженное, все в собственности, 
прописка, МСК), за 1 млн руб. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Калинка-2», за ст. китой­
ским мостом (дом 40 кв.м, зимнее про­
живание, баня, теплица, скважина, гараж, 
все ухоженное, 7,2 сотки), за 750 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Калинка», за старым ки­
тойским мостом (7 соток, домик летний 
48 кв.м, теплица 4x12 из поликарбоната, 
скважина, все ухоженное, дом и земля 
в собственности), за 450 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Калинка», за старым ки­
тойским мостом (зимний дом 75 кв.м, 
выгребная яма, баня, гараж, летний душ. 
скважина, сарай кирпичный, 10 соток), 
за 3100 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Калиновка-1» (до Китоя 
50 м, дом брусовый 8x8, печь, пристрой­
ка 5x6, кухня, насосная, коридор, сква­
жина, теплица, баня, гостевой дом, боль­
шой гараж, подвал, 16 сот., в собств.), 
за 2800 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Калиновка-1»(дом блоч­
ный 36 кв.м, дому 3 года, 6 соток, баня, 
скважина, рядом р. Китой), за 980 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (6,6 сот., 
земля приват., засыпной дом с верандой 
35  кв .м , теплица, душ , скважина, 
насажд.). Тел.: 8-914-9-308-441.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (брусовый 
дом 72 кв.м, рядом лес, 10 соток, все 
ухоженное, отапливаемый гараж, баня, 
железный гараж под инструменты), за 
1200т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (дом брев­
но, 70 кв.м, баня, скважин^, веранда 
3x6, рядом озеро, все в собственности), 
за 650 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (дом из 
бруса, земля и дом приватизированы), 
за 250 т.р., возможен обмен на а/м. Тел.: 
8-950-0-833-649.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2». Тел.: 8- 
950-0-852-969.

* Дачу в с/о,«Калиновка-3» (дом бру­
совый 50 кв.м, печное отопление, бой­
лер, большая новая баня из кругляка, 2 
гаража, 16 соток, все в собственности, 
участок не разработан), за 980 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Калиновка-3», 15 км до 
города (дом из бруса, 6 соток, все ухо­
женное, чистое, теплица, парник, сква­
жина), за 5 5 0 т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Калиновка-4» (13 соток, 
дом брусовый 1-этажный 30 кв.м, баня 
4x6, летний душ, скважина, насаждения), 
за 750 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Калиновка-4» (15 соток, 
дом брусовый 40 кв.м, печь кирпичная, 
баня, гараж, 2 скважины, 2 теплицы, 
ухоженная), за 700 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с /о  «Калиновка-4» (2-эт. бру­
совый дом 40 кв.м, 6 соток, баня, гараж, 
забор -  профлист, насаждения), за 1 
млн руб. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о  «Калиновка-4» (6 сот., дом 
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
проволоку, сварочный аппарат, бензо­
генератор. Тел.: 8-904-1-506-108.

* Электроды 3, по 100 руб. Тел.: 8- 
950-0-887-727.

* Электроды ЕСАБ, ЛБ, УОНИ. Тел.: 8- 
924-7-071-357.

* Электроды ЛБ (любой диаметр), по­
луавтомат, сварочную проволоку. Тел.: 
8-950-0-776-148.

* Электроды ЛБ. Тел.: 8 -904-1-148- 
462.

* Электроды Л Б. Тел.: 8 -924-7-071- 
412.

* Электроды японские (любой диа­
метр). Тел.: 8-950-0-775-816.

* Электроды, полуавтомат, баллон у г­
лекислотный, сварочный костюм (но­
вый). Тел.: 8-924-7-071-412.

* Электроинструмент для строитель­
ства дома. Тел.: 8-924-6-362-909.

* Ящики для цветов (пластмассовые, 
длиной не менее 1 м), недорого. Тел.: 
8-904-1-413-927.

МЕНЯЮ
* 1-комн. + доплата на 2-комн. Пере­

купщиков просим не беспокоиться. Тел.: 
8-952-6-296-129.

* 1-комн. в малосемейке (219 кв-л, 20 
кв.м, санузел раздельный, 2 эт.) на ав­
томобиль, варианты доплат в обе сто­
роны. Тел.: 8-902-5-442-078.

* 1-комн. ул.пл. (219 кв-л, д. 1, 3 эт., 
евроокна) на 1-комн. хрущ, в Ю го-За­
падном р-не (можно без ремонта) + ваша 
доплата. Тел.: 8-950-1-147-878.

* 1-комн. ул.пл. (6а мр-н) на.дачу в 
черте города (с зимним домом, баней, 
гаражом, ухож.). Тел.: 8-902-5-448-906.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка Че- 
ремховского р-на (2 эт., 43 кв.м) + до­
плата на комнату, квартиру в Ангарске, 
Иркутске. Варианты. Тел.: 8-904-1-426- 
113,8-950-0-534-715.

* 3-комн. кв-ру в 29 мр-не (69,5 кв.м, 
муниципальная) на 2-комн. + доплата. 
Тел.: 8-914-9-123-306.

* 3-комн. кв-ру в 59 кв-ле (с ремонтом) 
на 2-комн. в микрорайонах. Тел.: 8-964- 
2-705-464.

* 3-комн. кв-ру в 7а мр-не (двухэтаж­
ная, 75 кв.м, цена 3900 т.р.) на 2-комн. 
и 1-комн. кв-ры. Тел.: 8-964-2-705-464.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., есть 
все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + доплата. 
Варианты. Тел.: 8-952-6-287-919.

* Две комнаты (в разных общежитиях) 
на квартиру. Тел.: 8-908-6-502-337, 8- 
904-1-442-708.

* Комнату (19 кв.м, 78 кв-л) + дача за 
АЭМЗ (приват., 9 сот., дом брусовый 36 
кв.м) на 2-комн. хрущ. Варианты. Тел.: 
8-908-6-519-422.

* Комнату (Б кв-л, д. 13, 3 эт., 20 кв.м) 
+ доплата на 1 -, 2-комн. в Ангарске, Ир­
кутске. Тел.: 8-904-1-426-113, 8-952-6- 
357-414.

* Комнату (коридорного типа, 78 кв- 
л) на домик с участком в Китое. Вари­
анты. Тел.: 8-950-1-169-594.

* Дачу в р-не ТЭЦ -10, недалеко от го ­
рода (зимний 2-эт. дом, скважина в доме, 
подвал, сигнализ., свет, баня, гараж с 
двумя подвалами, дровяник, 2 теплицы,
6 сот. + 2 поля под картошку, прописка) 
на 1-комн. (до 3 эт.). Или продам. Тел.: 
8-902-7-694-829.

* Дом  в Н. Ж илкино (бревенчатый, 
скважина, отопл. печное и бойлерное, 
хоз. постройки, 20 сот.) на квартиру в 
Ангарске, Усолье-Сибирском. Тел.: 8- 
902-7-662-490.

* Дом (благоустр., 75 кв.м, 35 сот., в 
собств.) на квартиру с доплатой. Тел.: 
8-924-6-263-124.

* Дом  в Б. Елани (117 кв.м, 15 сот., 
свет 380 В, канализ., вода, отделка сна­
ружи и внутри, рядом магазин, школа, 
сад, в собств.) на а/м, квартиру. Тел.: 8- 
901-6-633-033.

* Дом в Байкальске, по ул. Декабри­
стов, возле маг. «Витязь» (благоустр., 
шлаколитой, 1 -этажный, 8,5 сот.) на жил­
площадь в Иркутске, в Октябрьском р- 
не. Тел.: 8-950-0-681-902.

* Усадьбу в Б. Жилкино (баня, колодец, 
бойлерное отопл.) на 2-комн. в Ангарске. 
Тел.: 8-902-7-662-490.

* Участок в экологически чистом р-не 
(15 сот., фунд. дома 13x8, вода, свет, 
прописка) на гараж. Или продам. Тел.: 
8-952-6-254-723.

* Гараж в 61 кв-ле, за маг. «Тимур» 
(теплый) на а /м  или дачу. Или продам. 
Тел.:8-914-9-323-043.

* Гараж в а /к «Привокзальный-2» (отоп­
ление, жел. ворота, охрана, видеона­
блюдение) на авто. Или продам з& 300 
т.р. Тел.: 8-950-1-270-099.

* Гараж в а /к  «Сибиряк», в сторону 
Ю го-Восточного (44 кв.м, земляной пол, 
не оштукатурен, мет. высокие ворота) л 
на дачный участок. Варианты доплаты в 
обе стороны. Тел.: 8-904-1-272-384.

* Гараж в а /к  «Сирена-2», рядом ТЦ 
«Строительный бум» (12x5, свет, см. яма, 
хор. место под склад) + моя доплата на 
а/м. Тел.: 8-904-1-375-990.

* Гараж в а /к  «Содействие» (6x4, свет, 
тепло, техэтаж, в собственности) + моя 
доплата на авто. Тел.: 8-904-1-375-990.

* Гараж в а /к  «Турист» (свет, тепло, 
охрана, техэтаж, подвал) на комнату. 
Тел.:8-950-1-057-716.

* Два гаража в ГСК-1 на дачу недалеко 
от города. Тел.: 8-924-6-362-909.

* Диван угловой (цвет кофейный) на 
кровать 1,5-спальную. Тел.: 8 -950-1 - 
057-716.

* Трактор колесный МТЗ-55 98 г.в. с 
погрузчиком (грейферная лопата, од­
ноосный прицеп самосвальный, хор. 
сост.) на «Тойоту». Тел.: 8-914-9-097- 
148.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Английский и немецкий языки с ре­
петитором. Комплексная подготовка к 
ОГЭ, ЕГЭ и др. экзаменам. Обучение 
Для любого уровня (от начального до 
углублённого). Дети (от 3 лет и старше) 
и взрослые (любой возраст). Устраняю 
пробелы в знаниях. Разговорный (для 
путешествий и не только). Индивиду­
альный подход. Успешный опыт работы 
более 30 лет. Тел.: 8-950-1-304-481, 8- 
929-4-333-785.

* Английский язык школьникам 1 -7 кл. 
Интенсивное обучение в индивидуальной 
группе поможет вам быстро исправить 
оценку. Профессионально, качественно. 
Тел.:8-964-7-414-853.

* Английский язык. Переводы. Тел.: 8- 
950-0-947-162.

* Английский, немецкий яз. Опытный 
преподаватель. Тел.: 53-37-48.

* Антиплагиат. Помощь по юридиче­
ским дисциплинам. Тел.: 8-904-1-322- 
331.

* Бухгалтерский учёт, Экономика, Ф и ­
нансы. Помощь студентам. Тел.: 8-914- 
8-795-204.

* За 1 мес. научу читать или увеличу 
скорость чтения в 2 раза. Современная 
методика обучения, индивид, подход. 
Подготовка к школе, гимназии. Развитие 
памяти, логики, внимания, воображения, 
мелкой моторики, речевая подготовка, 
тестирование. Тел.: 55-89-61, 8-914-9- 
181-337.

* Квалифицированный специалист за­
нимается репетиторством по математике 
(5-11 кл.). Подготовка к ЕГЭ. Тел.: 53- 
60.-01, 8-914-8-743-513.

* Математика. ЕГЭ, ОГЭ. Тел.: 8-908- 
6-481-413.

* Математика. Объясню непонятное и 
научу решать, восполняю пробелы по 
школьным знаниям (5-11 класс), готовлю 
к ОГЭ и ЕГЭ, к поступлению в вуз (пре­
подавательская деятельность в ведущем 
российском университете, обучение в 
зарубежных университетах, лектор меж­
дународных курсов). Тел.: 8-964-1-171- 
331.

* Набираем, редактируем курсовые и 
дипломные работы в соответствии с тре­
бованиями ГОСТа высшей школы. По­
строение плеяд, гистограмм, графиков 
для психологов и студентов других спе­
циальностей. Тел.: 54-37-80, 8-914-9- 
368-934.

* Набор и редактирование работ по 
экономическим, юридическим, гумани­
тарным и другим дисциплинам. Тел.: 8- 
914-8-819-130.

* Набор текста- (фото, скан, рукопис­
ный), сканирование и распечатывание. 
Своевременность и качество. Тел.: 8- 
902-5-769-519.
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10 м0р* д& *46, т, (8-3955) 55-00-97,8-904-110-67-89,8-964-353-96-21  
ул. Карла Маркса, 89 кв-л, дом 2, т. (8-3955) 53-31-31, 

53-45-53,63-18-18,8-902-5-68-38-18,8-908-650-81-89
Срочный выкуп квартир. Тел.: 8 -902 -568 -38 -18

____ ___ Срочная продажа̂ _____________
Комн. [49 кв-л, 2.2,20,1 кв.м) -  450 ООО офис 10 мр-на 
Комн. (61 кв-л, 2/2,15 кв.м, евроокно, на 3 хоз.) -  550 ООО офис 10 мр-на 
Комн. (92/93 кв-л, 3 /5 ,15 кв.м. евроокно, ж.дв.) -  430 ООО офис 10 мр-на 
1хр. (/2  кв-л, 3/5,Ж /1 1/6 ,0 ,5  евроокна,радиаторы)- Г 2 5 0 Ш

офис 89 кв-ла
1хр. (95 кв-л, 2/5,31/17/6,0, не угловая) -  1 200 ООО офис 10 мр-на 
1хр. (95 кв-л, 2 /5,31/Т7Д0, угловая, ж .дв.)- Г180 ООО офис 10 мр-на 
1хр. (188 кв-л, 4 /4 ,ЗГ/17Д0,Ъ, треб ремонт) -  1 250 ООО офис ТСГ мр-на 
1ул. (6 мр-н, 5/5,33/17/9,0, Б, ж.дв.) -  1 450 ООО офис 89 кв-ла 
1ул. (6а мр-н, 4/4,33/17/9,0, Б, евроокна, ж.дв.) -  1 350 ООО оф ис®  кв-ла 
Гул. (Т2а мр-н, 1,5.33/17/9,0, лоджия, хор.сост.]^ 1450 ОООофис 10 мр-на 
1ул. (18 мр-н, 1/5,33/17/9,0, евроокна) — 1 380 ООО офис 10 мр-на

1ул. (206 кв-л, 4/5,33/17/9,0, Б, евроокна, ж.дв.) -  1 550 000 офис 89 кв-ла 
1ул. (29 мр-н, 7/9,39.2/18.1/9,1, Л, евроокна, радиаторы, торг) -  1 650 000

офис 89 кв-ла
2хр. (13 мр-н, 4/5,44/30/6,3, Б, хорошее сост.) -  1 800 000 офис 10 мр-на 
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